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Energy  صادرات نفت عربستان
 سقوط کرد

آغاز توافق کاهش تولید نفت اوپک پلاس سبب 
شد صادرات نفت‌خام عربستان در ماه می 
)اردیبهشت-خرداد( سال ۲۰۲۰ میلادی به 
کمترین سطح در ۹ سال اخیر برسد. داده‌های 
منتشرشده نشان داد صادرات نفت‌خام عربستان 
در ماه می به پایین‌ترین سطح سقوط کرد. ارسال 
محموله‌ها در این ماه به شش میلیون و ۲۰ هزار 
بشکه در روز رسید که کمترین سطح صادرات از 
اکتبر ۲۰۱۰ است. این در حالی است که مقدار 
صادرات این کشور تنها یک ماه پیش از آن، ۱۰ 
میلیون و ۲۳۷ هزار بشکه در روز بود. وزیران 
نفت و انرژی کشورهای عضو و غیرعضو سازمان 
کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( در دهمین 
نشست فوق‌العاده خود از طریق وبینار در ۱۲ 
آوریل )۲۴ فروردین‌ماه( برای مقابله با بحران 
ویروس کرونا متعهد شدند تولید روزانه خود را از 
اول ماه می )۱۲ اردیبهشت‌ماه( ۹ میلیون و ۷۰۰ 
هزار بشکه در ماه‌های می و ژوئن کاهش دهند.

صادرات نفت عراق به اردن 
ازسرگرفته می‌شود

فارس: وزیر انرژی اردن اعلام کرد که صادرات 
نفت عراق به این کشور ازسر گرفته می‌شود. هاله 
زواتی گفت: عراق مراحل تدارکاتی لازم را برای 
از سرگیری صادرات نفت به اردن نهایی کرده 
است. دو کشور هفته گذشته درباره ازسرگیری 
صادرات نفت عراق به پالایشگاه نفت اردن در 
زرقا توافق کردند.عراق از سپتامبر ۲۰۱۹ تا پایان 
آوریل ۲۰۲۰، دو میلیون و ۴۴۰ هزار بشکه نفت 
را با سطح روزانه ۱۰ هزار بشکه به اردن صادر 

کرده است.
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مدیرعامل شرکت توزیع برق زنجان:

پرداخت غیرحضوری قبوض برق 
به ۹۷.۵ درصد رسید

صحرا رضایی / گروه انرژی: مدیرعامل 
شرکت توزیع برق زنجان، با بیان اینکه پرداخت 
غیرحضوری مشترکان برق در استان افزایش 
یافته است، گفت: درصد پرداخت غیرحضوری 
قبوض برق در زنجان به ۹۷.۵ درصد رسیده 
است. علیرضا علیزاده اظهار کرد: از ابتدای آغاز 
طرح حذف قبوض کاغذی تاکنون ۱۹۹ هزار 
و۴۵۹ قبض برق به صورت الکترونیکی صادر 

شده است. 
مدیرعامل شرکت توزیع برق زنجان، با بیان 
اینکه با حذف قبوض برق ارسال صورتحساب 
حذف نمی‌شود، گفت: در مجموع ۱۱ روش 
پرداخت برای قبوض الکترونیکی در نظر گرفته 
شده است. علیزاده با بیان اینکه شرکت توزیع 
برق با اپراتورهای تلفن همراه قرارداد بسته و 
هزینه ارسال پیامک بر عهده شرکت توزیع برق 
است، ابراز داشت: شرکت توزیع برق زنجان 
یکی از شرکت‌های موفق در زمینه حذف قبض 

کاغذی است. 
وی با بیان اینکه بیشترین قبوض الکترونیکی در 
زنجان صادر شده است، یاد آورشد: این شرکت در 
استان بیش از ۴۶۴ هزار مشترک دارد. مدیرعامل 
شرکت توزیع برق زنجان گفت: برق از بخش‌های 
مهم در توسعه همه جانبه کشور بوده و از اهمیت 
ویژه‌ای برخوردار است و در سال‌جاری برای 
تحقق جهش تولید برنامه‌ریزی‌های لازم را 

کرده است.

ارزش مالی سبد صادرات 
پتروشیمی ایران چقدر است؟

پارسیک: سخنگوی اتحادیه صادرکنندگان 
فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی گفت: ارزش 
مالی صادرات صنعت پتروشیمی حدود ۱۲ 
میلیارد دلار است، شش تا هفت میلیارد دلار نیز 
صادرات فرآورده های نفتی داریم که بخشی از 
آن به واسطه صنعت پتروشیمی تامین می‌شود، 
علاوه بر این در این میان پنج تا شش میلیارد دلار 
نیز صادرات برق و گاز داریم که بدین ترتیب ارزش 
‌سبد صادراتی انرژی کشور حدود ۲۵ میلیارد دلار 

می‌شود. 
حمید حسینی با بیان اینکه کاهش ارزش نفت 
روی بازار برق، گاز و پتروشیمی اثر گذاشته 
است و امسال احتمالا درآمدهای ارزی ۲۰ تا ۳۰ 
درصد کاهش می‌یابد، اظهار کرد: به عبارت دیگر 
ارزش صادراتی به دلیل کاسته شدن ارزش نفت 
کاهش پیدا می‌کند و امسال ارزش محصولات 
پتروشیمی و سایر فرآورده‌های نفتی به حدود ۱۷ 
تا ۱۸ میلیارد دلار می‌رسد، در بخش پتروشیمی 
‌نیز این عدد به حدود ۱۰ میلیارد دلار خواهد
 رسید. سخنگوی اتحادیه صادرکنندگان 
فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی با بیان اینکه 
حدود ۲۸ میلیون تن محصول نهایی پتروشیمی 
در کشور تولید می‌شود، گفت: ظرفیت تولید 

پتروشیمی حدود ۶۰ میلیون تن است.

کوتاه از انرژی
جایگاه‌داران سوخت مشمول مالیات بر ارزش افزودهساخت فاز جدیدی از ستاره خلیج‌فارس در راه است

مهر: فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیا از ایرانی‌سازی ۷۰ درصد تجهیزات پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس و برخی از فازهای پارس‌جنوبی خبر 
داد.سعید محمد با اشاره به آخرین اقدامات قرارگاه در حوزه صنایع پتروشیمی گفت: اکنون در حال توافق با وزارت نفت برای احداث 
فاز جدیدی در پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج‌فارس هستیم و در صورت توافق با وزارت نفت، برنامه‌ریزی صددرصدی برای 
ایرانیزه کردن ساخت و به کارگیری تجهیزات داریم. فرمانده قرارگاه خاتم با بیان اینکه این قرارگاه تولید محصولات پتروشیمی را در 
جایگاه پیمانکار بر عهده دارد، افزود: از آنجا که ما سازنده پروژه بوده و قطعه تهیه می‌کنیم پس از تحریم‌ها کارفرمایان قبول کردند به 
سمت سازندگان ایرانی بروند، به همین دلیل ۷۰ درصد تجهیزات پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج‌فارس و فازهای مجتمع گازی 

پارس‌جنوبی )که قرارگاه اجرایی کرده( ایرانی‌سازی شده است.

باشگاه خبرنگاران جوان: معاون درآمد‌های مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور گفت: با عنایت به مفاد جزء )پ( بند )۳( ماده )۲( 
آیین‌نامه اجرایی بند )الف( تبصره )۱۴( ماده واحده قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور و اختیارات حاصل از مقررات ماده )۱۸( قانون 
مالیات بر ارزش افزوده، کلیه جایگاه‌داران سوخت )فرآورده‌های نفت و گاز( با هر حجم از فروش یا درآمد کالا و ارایه خدمات که به موجب 
فراخوان‌های قبلی، تاکنون برای اجرای قانون فراخوان نشده‌اند، مشمول اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده از ابتدای سال ۱۳۹۹ است. 
محمد مسیحی افزود: اشخاص مشمول این فراخوان، از تاریخ یکم فروردین‌ماه ۱۳۹۹ مکلف به اجرای تکالیف مقرر در قانون است. وی 
ادامه داد: اشخاص مذکور که بعد از تاریخ اجرای فراخوان نیز ایجاد، تاسیس و به ثبت می‌رسند مشمول اجرای قانون از تاریخ شروع 

فعالیت هستند.

چین ۳۳.۴ میلیون تن ذخیره نفتی دارد

یک کارشناس حوزه نفت در گفت‌وگو با مهر با 
بیان اینکه ارزیابی‌ها نشان می‌دهد که در صورت 
کاهش التهابات ناشی از شرایط کرونا در دنیا 
می‌توان به رشد تقاضای نفت امیدوار باشیم، گفت: 
بر همین اساس نهادهای ذی‌ربط مطرح کرده‌اند 
که پیش‌بینی می‌شود شاهد رشد مصرف در آینده 
باشیم. در این بین به نظر می‌رسد هرچند روسیه 
در ظاهر موافق تمدید توافق اوپک پلاس باشد، 
اما در حقیقت به دلیل احتمال آسیبی که به 
مخازن آن می‌رسد موافقت واقعی با این تمدید 
ندارد. محمد ابراهیمی افزود: از آنجایی که مصرف 
نفت )بنزین( در تابستان به ویژه در ایالات متحده 
آمریکا بالا می‌رود به ویژه اگر قرنطینه به دلیل 
کرونا وجود نداشته باشد، بنابراین به نظر نمی‌رسد 
اوپک پلاس بر رقمی بیش از کاهش ۹.۷ میلیون 

بشکه در روز، توافق کند.
آسیا، حیاط خلوت سعودی‌ها

ابراهیمی اظهار داشت: اوپک پلاسی‌ها 
نمی‌خواهند بازار آسیا را از دست بدهند و از سویی 
دیگر سهم خود را به تازه ‌اردهای بازار مثل شیل 
اویل یا برزیل و کانادا دهد. در همین راستا چندی 
پیش عبدالعزیز بن‌سلمان، وزیر انرژی عربستان 
اعلام کرد که حدود ۵۰ درصد نفت عربستان 
روانه بازار آسیا می‌شود و آسیا در حکم حیاط 
خلوت ماست که نمی‌خواهیم سهم خود را از این 
بازار از دست بدهیم و از آن محافظت می‌کنیم. 
همین عامل می‌تواند روی تصمیم اوپک پلاس 
تأثیر بگذارد. وی توضیح داد: در صورتی که شرایط 
اقتصادی به حالت عادی بازگردد، در صورت تمدید 
بیش از رقم کنونی تولید نفت، احتمال اینکه با 
کمبود تولید بیش از حد روبه‌رو باشیم زیاد است. 
آسیایی‌ها در این میزان افزایش تقاضا داشتند 
برای همین ممکن است عربستان و روسیه موافق 
تمدید کاهش ۹.۷ میلیون بشکه نبوده و همان رقم 

۷.۷ میلیون بشکه در روز را کاهش دهند. در این 
صورت شاهد کاهش قیمت نفت هستیم.بر اساس 
اظهارات این کارشناس حوزه بین‌الملل نفت هر 
چند عربستان یا سایر اوپک پلاسی‌ها نوسان پنج 
تا شش دلاری را در مقابل حفظ سهم بازار خود 
تاب بیاورند، اما بی‌شک قیمت‌های نفت کاهش 
خواهد داشت. چرا که میزان تقاضای نفت آسیا 
از میزان مصرف آن بیشتر است که گزارش‌های 
‌اخیر نهادهای ناظر نیز چنین اظهاری را تأیید 

می‌کنند.
ابراهیمی با اشاره به اینکه چین ۶۹ درصد از 
مخازن ذخایر نفتی خود را پر کرده است، گفت: به 
این ترتیب می‌توان گفت چین ۳۳.۴ میلیون تن 
ذخیره نفتی دارد که در مقایسه با سال گذشته ۲۴ 
درصد رشد داشته است. بنابراین می‌توان گفت 
بازار در حال حاضر در اختیار چین است. در چنین 
شرایطی اگر قیمت‌ها افزایش داشته باشد میزان 

تقاضای چین کاهش می‌یابد.
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نبض نفت چینی می زند

مهر: مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق حرارتی 
گفت: امسال عملیات ساخت نخستین نیروگاه 
ملی با راندمان ۶۰ درصد و تولید نخستین نیروگاه 
زمین گرمایی ایران نیز در اردبیل آغاز می‌شود. 
محسن طرزطلب گفت: یکی از برنامه‌های مهم 
مجموعه برق حرارتی در سال جهش تولید، 

آغاز عملیات ساخت نخستین نیروگاه ملی با 
راندمان ۶۰ درصد خواهد بود. در سال گذشته 
طرح نیروگاه ملی با واحدهای پیشرفته ساخت 
داخل منطبق با شرایط اقلیمی نقاط مختلف 
کشور و با هدف افزایش توان و راندمان، انطباق با 
شرایط زیست‌محیطی، کاهش مصرف آب، کنترل 

آلاینده‌ها، کاهش هزینه‌های احداث و بهبود 
بازه‌های تعمیرات، طی مطالعات و بررسی‌های 
علمی و کارشناسی طرح‌های ابتکاری مانند طرح 
HAS تهیه شده و نخستین نمونه آن هم با استفاده 
از واحد پیشرفته ساخت داخل MGT۷۵ با راندمان 

۶۰ درصد خواهد بود.
از دیگر برنامه‌های شرکت تولید نیروی برق 
حرارتی در سال جهش تولید افتتاح نخستین 
نیروگاه زمین گرمایی ایران در مشکین‌شهر 

اردبیل خواهد بود که براساس برنامه‌ریزی صورت 
گرفته این نیروگاه پنج مگاواتی اسفندماه امسال 
به بهره‌برداری می‌رسد.موضوع بازنشسته کردن 
نیروگاه‌های فرسوده کشور نیز از دیگر برنامه‌های 
پیش‌بینی شده در این بخش خواهد بود که در 
حال حاضر از رده خارج کردن دو نیروگاه در دستور 
کار قرار گرفته است و امیدواریم امسال برنامه 
‌عملیاتی اجرایی آن‌ها در نیروگاه ری و طرشت آغاز 

شود.

یک مقام مسئول خبر داد:

بهره‌برداری از نخستین نیروگاه زمین گرمایی ایران

فراخوان تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى 
شماره مناقصه در سامانه ستاد 2099001335000016 

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر
شناسه: 921530

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد مناقصه عمومى انجام امور حمل و نقل و مأموریت هاى ادارى 
کارکنان شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به شماره 99/3974/ص مورخ 99/04/29 را از طریق سامانه تدارك 
الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه تدارك الکترونیکى دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه  در سامانه تاریخ 99/04/30 مى باشد.

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: چهارصد و هشتاد و نه میلیون و چهارصد و هشتاد و شش هزار ریال 
(489,486,000 ریال)

نوع سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1-ضمانت نامه بانکى و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات 
اعتباري            غیر بانکی که داراي مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران هستند، در وجه 
شرکت عمران شهر جدید فولادشهر داراى حداقل اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه 2- فیش واریزى به 
حساب شماره 4001119506377117 بانک مرکزى بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر 

(وجه نقد یا هر گونه چک به عنوان سپرده قابل قبول نمى باشد).
شرایط مناقصه گران : داشتن گواهینامه صلاحیت معتبر از مراجع ذیصلاح جهت شرکت در مناقصه الزامى است. 
- مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: از روز دوشنبه مورخ 99/04/30 تا روز چهارشنبه مورخ 99/05/01

-  مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 14/30 روز شنبه مورخ 99/05/11
- زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 9:00 صبح روز یکشنبه مورخ 99/05/12

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: 
فولادشهر، بلوار ولی عصر، میدان ولی عصر، کد پستی 8491751740، صندوق پستی84915-167

تلفن 3-03152630161 دور نویس: 03152624181
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737             و 85193768

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى  به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت ابریشم پنج   ستاره کاشان (سهامى خاص) به شماره ثبت 1518 و شناسه ملى 14000115106

هیئت مدیره شرکت ابریشم پنج ستاره کاشان

آگهى مناقصه (مرحله سوم)

کوروش  صابرى - شهردار سمیرم

شهردارى سمیرم براساس موافقتنامه مبادله شده با سازمان برنامه بودجه استان اصفهان به شماره 
468520 مورخ 98/8/12 طرح شماره 138 ص 1502004 عنوان توسعه و بهبود شبکه حمل و نقل درون 
شهرى با اعتبار بالغ بر 11,500,000,000 ریال با عملیات آسفالت گرم، جدول گذارى و پیاده رو سازى را براساس 
قیمت فهرست بهاى سال 98 از طریق مناقصه به شرکت هاى واجد شرایط واگذار نماید لذا از متقاضیان دعوت 
به عمل مى آید از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز با مراجعه به دبیرخانه شهردارى نسبت به اخذ مدارك و اسناد 

شرکت در مناقصه اقدام و پس از تکمیل، تحویل دبیرخانه محرمانه شهردارى نمایند. 
* لازم به ذکر است مابقى شرایط در اسناد و مدارك موجود مى باشد. 

* ضمناً هزینه آگهى بر عهده برنده مناقصه مى باشد.

آگهى دعوت تبدیل نوع سهام بى نام به بانام در رعایت ماده 44
لایحه اصلاحى قانون تجارت شرکت فناوران وندا فارمد (سهامى خاص) 

شماره ثبت 548245 شناسه ملى 14008667353

نوبت اول

هیئت مدیره شرکت فناوران وندا فارمد

باتوجه به تصویب مجمع عمومى فوق العاده شرکت فوق مورخ 1399/05/15در اجراى ماده 
44 لایحه اصلاحى قانون تجارت مبنى بر تبدیل کلیه سهام بى نام به بانام شرکت ، لذا از کلیه 
سهامداران دعوت بعمل مى آیداز تاریخ انتشار این آگهى به مدت 6 ماه نسبت به تبدیل سهام 
خود به مرکز شرکت به آدرس:  استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، 
محله بیمه ، خیابان شهید مسعودآزمون نیا [بیمه 2 ] ، بزرگراه شهیدامیر سرلشگر حسین 

لشگري ، پلاك 31 ، طبقه همکف ، واحد 2 کدپستى : 1391955413مراجعه نمایند .
* بدیهى است  که پس از انقضاء مدت مذکور کلیه سهام بى نام شرکت باطل شده تلقى مى گردد. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که مورخ 
1399/5/10 ساعت 9 صبح در محل دفتر اصلى شرکت به نشانى: آران و بیدگل، شهرك صنعتى سلیمان صباحى بیدگلى، بلوار یک، 

فرعى اول تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
1- استماع گزارش مدیران و بازرس و رسیدگى به ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى قبل  دستور جلسه:  

2- انتخاب اعضاى هیئت مدیره    
3- انتخاب بازرس اصلى و على البدل    

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار    
5- سایر مواردى که تصمیم گیرى نسبت به آن در صلاحیت مجمع فوق باشد.   

آگهى مناقصه عمومى (دو نوبتى) 
شهردارى چهاردانگه در نظر دارد براساس ماده 5 آیین نامه مالى شهردارى ها نسبت به برگزارى مناقصه 

عمومى با مشخصات ذیل اقدام نماید. 
مبلغ سپرده (ریال)مبلغ قرارداد (ریال)عنوانمناقصهردیف

48,000,000,0002,400,000,000نگهدارى فضاى سبز ناحیه 2عمومى1

* کلیه متقاضیان مى توانند براى دریافت اسناد و مدارك مناقصه و ارائه پیشنهاد ظرف مدت 10 روز پس از درج 
آگهى (نوبت دوم)   به آدرس: بزرگراه آیت اله سعیدى، چهاردانگه، روبروى سه راهى بوتان، خیابان شهید حاجى 

احمد، پلاك 10، ساختمان مرکزى شهردارى، طبقه اول،  واحد امور قراردادها مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 55279294-5 

1- هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.  توضیح:  
2- هزینه خرید اسناد مبلغ 1,000,000 ریال مى باشد. امور قراردادهاى شهردارى چهار دانگه 

تاریخ چاپ نوبت اول: 99/04/30
تاریخ چاپ نوبت دوم:99/5/6

شهردارى چهاردانگه
نوبت اول

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir
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فراخوان تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى 
شماره مناقصه در سامانه ستاد 2099001335000016 

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر
شناسه: 921530

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد مناقصه عمومى انجام امور حمل و نقل و مأموریت هاى ادارى 
کارکنان شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به شماره 99/3974/ص مورخ 99/04/29 را از طریق سامانه تدارك 
الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه تدارك الکترونیکى دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه  در سامانه تاریخ 99/04/30 مى باشد.

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: چهارصد و هشتاد و نه میلیون و چهارصد و هشتاد و شش هزار ریال 
(489,486,000 ریال)

نوع سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1-ضمانت نامه بانکى و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات 
اعتباري            غیر بانکی که داراي مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران هستند، در وجه 
شرکت عمران شهر جدید فولادشهر داراى حداقل اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه 2- فیش واریزى به 
حساب شماره 4001119506377117 بانک مرکزى بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر 

(وجه نقد یا هر گونه چک به عنوان سپرده قابل قبول نمى باشد).
شرایط مناقصه گران : داشتن گواهینامه صلاحیت معتبر از مراجع ذیصلاح جهت شرکت در مناقصه الزامى است. 
- مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: از روز دوشنبه مورخ 99/04/30 تا روز چهارشنبه مورخ 99/05/01

-  مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 14/30 روز شنبه مورخ 99/05/11
- زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 9:00 صبح روز یکشنبه مورخ 99/05/12

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: 
فولادشهر، بلوار ولی عصر، میدان ولی عصر، کد پستی 8491751740، صندوق پستی84915-167

تلفن 3-03152630161 دور نویس: 03152624181
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737             و 85193768

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى  به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت ابریشم پنج   ستاره کاشان (سهامى خاص) به شماره ثبت 1518 و شناسه ملى 14000115106

هیئت مدیره شرکت ابریشم پنج ستاره کاشان

آگهى مناقصه (مرحله سوم)

کوروش  صابرى - شهردار سمیرم

شهردارى سمیرم براساس موافقتنامه مبادله شده با سازمان برنامه بودجه استان اصفهان به شماره 
468520 مورخ 98/8/12 طرح شماره 138 ص 1502004 عنوان توسعه و بهبود شبکه حمل و نقل درون 
شهرى با اعتبار بالغ بر 11,500,000,000 ریال با عملیات آسفالت گرم، جدول گذارى و پیاده رو سازى را براساس 
قیمت فهرست بهاى سال 98 از طریق مناقصه به شرکت هاى واجد شرایط واگذار نماید لذا از متقاضیان دعوت 
به عمل مى آید از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز با مراجعه به دبیرخانه شهردارى نسبت به اخذ مدارك و اسناد 

شرکت در مناقصه اقدام و پس از تکمیل، تحویل دبیرخانه محرمانه شهردارى نمایند. 
* لازم به ذکر است مابقى شرایط در اسناد و مدارك موجود مى باشد. 

* ضمناً هزینه آگهى بر عهده برنده مناقصه مى باشد.

آگهى دعوت تبدیل نوع سهام بى نام به بانام در رعایت ماده 44
لایحه اصلاحى قانون تجارت شرکت فناوران وندا فارمد (سهامى خاص) 

شماره ثبت 548245 شناسه ملى 14008667353

نوبت اول

هیئت مدیره شرکت فناوران وندا فارمد

باتوجه به تصویب مجمع عمومى فوق العاده شرکت فوق مورخ 1399/05/15در اجراى ماده 
44 لایحه اصلاحى قانون تجارت مبنى بر تبدیل کلیه سهام بى نام به بانام شرکت ، لذا از کلیه 
سهامداران دعوت بعمل مى آیداز تاریخ انتشار این آگهى به مدت 6 ماه نسبت به تبدیل سهام 
خود به مرکز شرکت به آدرس:  استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، 
محله بیمه ، خیابان شهید مسعودآزمون نیا [بیمه 2 ] ، بزرگراه شهیدامیر سرلشگر حسین 

لشگري ، پلاك 31 ، طبقه همکف ، واحد 2 کدپستى : 1391955413مراجعه نمایند .
* بدیهى است  که پس از انقضاء مدت مذکور کلیه سهام بى نام شرکت باطل شده تلقى مى گردد. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که مورخ 
1399/5/10 ساعت 9 صبح در محل دفتر اصلى شرکت به نشانى: آران و بیدگل، شهرك صنعتى سلیمان صباحى بیدگلى، بلوار یک، 

فرعى اول تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
1- استماع گزارش مدیران و بازرس و رسیدگى به ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى قبل  دستور جلسه:  

2- انتخاب اعضاى هیئت مدیره    
3- انتخاب بازرس اصلى و على البدل    

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار    
5- سایر مواردى که تصمیم گیرى نسبت به آن در صلاحیت مجمع فوق باشد.   

آگهى مناقصه عمومى (دو نوبتى) 
شهردارى چهاردانگه در نظر دارد براساس ماده 5 آیین نامه مالى شهردارى ها نسبت به برگزارى مناقصه 

عمومى با مشخصات ذیل اقدام نماید. 
مبلغ سپرده (ریال)مبلغ قرارداد (ریال)عنوانمناقصهردیف

48,000,000,0002,400,000,000نگهدارى فضاى سبز ناحیه 2عمومى1

* کلیه متقاضیان مى توانند براى دریافت اسناد و مدارك مناقصه و ارائه پیشنهاد ظرف مدت 10 روز پس از درج 
آگهى (نوبت دوم)   به آدرس: بزرگراه آیت اله سعیدى، چهاردانگه، روبروى سه راهى بوتان، خیابان شهید حاجى 

احمد، پلاك 10، ساختمان مرکزى شهردارى، طبقه اول،  واحد امور قراردادها مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 55279294-5 

1- هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.  توضیح:  
2- هزینه خرید اسناد مبلغ 1,000,000 ریال مى باشد. امور قراردادهاى شهردارى چهار دانگه 

تاریخ چاپ نوبت اول: 99/04/30
تاریخ چاپ نوبت دوم:99/5/6

شهردارى چهاردانگه
نوبت اول

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir
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ایسنا: با وجود این که تولیدکنندگان اوپک پلاس تلاش می‌کنند قیمت‌های نفت را بالاتر ببرند، اما 
معامله‌گران سوخت و پالایشگاه‌ها بدبینی بیشتری نسبت به چشم‌انداز اقتصاد جهانی و حمل و نقل تا پایان 
سال ۲۰۲۰ پیدا کرده‌اند. بر اساس این گزارش، اوپک پلاس برای بالا بردن هر چه سریع‌تر قیمت‌های نفت 
آرام و قرار ندارد، اما بلندپروازی‌های این گروه در کوتاه مدت با ضعیف شدن مجدد مصرف سوخت روبه‌رو 
خواهد شد.در بحبوحه افزایش نگرانی‌ها نسبت به رشد موارد جدید ابتلا به ویروس کرونا و دور جدید 
قرنطینه، مازاد نرخ بنزین و دیزل نسبت به نفت خام طی چهار هفته گذشته از ۲۳ ژوئن ثابت بوده است. 
بهای معاملات آتی هر بشکه بنزین آمریکا برای تحویل در سپتامبر روز پنجشنبه به سطحی کاهش یافت که 
کمتر از هشت دلار با نفت برنت اختلاف داشت در حالی که این اختلاف قیمت در اواخر ژوئن ۱۱ دلار بود.
حاشیه سود بنزین که طی سه ماه گذشته با گشایش اقتصادهای بزرگ جهان از قرنطینه، قوی شده بود، از 
۲۳ ژوئن نزولی شده است. حاشیه سود دیزل هم در طول پاندمی ثابت بود، اما روند صعودی ملایم آن در 
هفته‌های اخیر متوقف شده است. انتظارات اولیه برای بهبود سریع و کامل تقاضا جای خود را به نگرانی‌ها 

نسبت به دوره طولانی تولید پایین و اشتغال اندک می‌دهد.

با وجود تلاش برای بالا بردن قیمت نفت؛

اوپک پلاس به بدبینی پالایشگاه‌های نفت خورد

نفت


